
Na temelju članka 14. stavaka 1. i 2.  Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“, broj 

85/15, 121/16, 99/18 i 25/19) te članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 15. sjednici održanoj dana 

8. travnja 2019. godine donijelo 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o lokacijama na kojima mogu biti ugostiteljski objekti u 

kiosku, nepokretnom vozilu i priključnom vozilu, škrinjama  

 

1. Na području Grada Korčule mogu se postavljati ugostiteljski objekti u kiosku, nepokretnom 

vozilu i priključnom vozilu, škrinjama na sljedećim lokacijama: 

 

- Kiosk, montažni objekt:  

- čest. zem. 406/1/3,421/3,422/3,427/3, čest. zgr. 671/1/2 k.o Korčula (plaža Banje), 

- čest. zem. 10346/2, 9137/2, 9122/1 k.o. Žrnovo (Žrnovska Banja), 

- čest. zem. 3342,1360 k.o. Račišće, 

- čest. zem. 660/2,659/10,663,676/1, 676/3 k.o. Korčula (otok Badija), 

- čest. zem. 3597 k.o. Pupnat (Pupnatska luka), 

- čest. zem. 2207/5 k.o. Čara (Žitna), 

 

- Ambulantan prodaja: 

-   čest. zem.406/1/3,421/3,422/3,427/3, čest. zgr. 671/1/2 k.o Korčula (plaža Banje), 

-   čest. zem. 438/2, 438/3, 437/3,,424/1k. o. Korčula (ispod hotela Liburna i Park) 

-   čest. zem. 658/4, 658/6,655/457, 657/17/18/19/20,657/2 k.o. Korčula (ispod hotela Port 9) 

-   čest. zem. 9119/7 k.o. Žrnovo (plaža Medvinjak) 

-   čest. zem. 10346/2, 9137/2, 9122/1 k.o. Žrnovo (Žrnovska Banja), 

-   čest. zem. 3342,1360 k.o.Račišće, 

-   čest. zem. 660/2,659/11,663,676/1, 676/3 k.o. Korčula (otok Badija), 

- čest. zem. 9402/17 k.o. Žrnovo (Tri žala), 

- čest. zem. 3279/11 k.o. Račišće (uvala Vaja), 

- čest. zem. 2604,4648 k.o. Račišće (uvala Samograd), 

- čest. zem. 3/3, 3293/5 k.o. Račišće (uvala Račišće)  

- čest. zem. 3597, 3591/2 k.o. Pupnat (Pupnatska luka), 

- čest. zem. 3050/2 k.o. Pupnat (Koromačna), 

- čest. zem. 2207/5 k.o. Čara (Žitna), 

- čest. zem. 2371/2, 2378/125 k.o. Čara (Zavalatica), 

- čest. zem. 4781/1 k.o. Žrnovo (Orlanduša), 

 

2. Objekti iz članka 1. ovog Zaključka mogu biti površine do 12 m2, a izgled objekta odredit će 

nadležno tijelo koje odlučuje o istom, nakon što podnositelj zahtjeva dostavi prijedlog oblika 

objekta. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 335-02/19-01/01              

URBROJ: 2138/01-01-19-1                               

Korčula, 8. travnja 2019. 

                                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                                            GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                             Marko Skokndić, ing.                                                                                                                               

 


	Z A K L J U Č A K

